Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloqué	Prix Achat
2839	Article	97519	lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit proin risus	810,91	TVA 20%	Non	608,19
2466	Article	9796	Diodorus, eius auditor, adiungit ad honestatem vacuitatem doloris. Sin aliud quid voles, postea. Sed quanta sit alias, nunc tantum possitne esse tanta. Invidiosum nomen est, infame, suspec	688,82	TVA 5,5%	Non	482,17
1105	Article	98146	Et nemo nimium beatus est; Isto modo ne improbos quidem, si essent boni viri. At multis se probavi	541,61	TVA 10%	Non	476,62
2296	Article	98426	Suo genere perveniant ad extremum; Sed hoc sane concedamus. Eademne, quae restincta siti? Illa	990,00	TVA 2,1%	Non	841,50
294	Article	98557	Quo tandem modo? Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Immo videri fortasse. Nescio quo modo praetervolavit oratio. An eiusdem modi?	631,28	Pas de TVA	Non	454,52
2843	Article	98653	lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit proin risus	1 859,11	TVA 20%	Non	3 253,45
1398	Article	98706	Tu quidem reddes; Reguli reiciendam; Itaque contra est, ac dicitis; Nonne igitur tibi videntur, inquit, mala? Non est igitur voluptas bonum.	1 188,17	Pas de TVA	Non	736,67
2662	Article	987987			TVA 20%	Non	
2385	Article	98872	Unum est sine dolore esse, alterum cum voluptate. Itaque hic ipse iam pridem est reiectus; lam in altera philosophiae parte. Sed in rebus apertissimis nimium longi sumus. Negat esse eam, inq	427,60	TVA 10%	Non	273,66
1434	Article	98896	Quare attende, quaeso. Et nemo nimium beatus est; Sed haec omittamus; Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. Qu	486,48	TVA 10%	Non	389,18
1958	Article	99046	Sed haec in pueris; Torquatus, is qui	131,78	TVA 2,1%	Non	110,70
2810	Article	99225	lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit proin risus	3 279,91	TVA 20%	Non	
2382	Article	99470	Inde sermone vario sex illa a Dipylo stadia confecimus. Sed plane dicit quod intellegit. Pauca mut	1 303,07	TVA 10%	Non	1 120,64
2821	Article	99620	lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit proin risus	6 248,90	TVA 20%	Non	10 935,57
2636	Article	blabla	Mais oui c'est du blabla Mais oui c'est du blabla Mais oui c'est du blabla Mais oui c'est du blabla Mais oui c'est du blabla Mais oui c'est du blabla	10,00	TVA 20%	Non	0,00
2637	Article	bibli	fgdfdfg	-100,00	TVA 20%	Non	
2649	Article	ertte	ertertertert	100,00	TVA 20%	Non	50,00
2844	Article	Libellé	7777		TVA 20%	Non	
2716	Article	lorem ipsum	3843.6977703925845		TVA 20%	Non	
877	Assemblage	10055	Age, inquires, ista parva sunt. Profectus in exilium Tubulus statim nec respondere ausus; Quare attende, quaeso. Qu	870,56	Pas de TVA	Non	731,27
1335	Assemblage	10257	Hic nihil fuit, quod quaereremus. Nam quid possumus facere melius? Et quod est munus, quod opus sapientiae? Non igitur bene.	1 314,48	TVA 20%	Non	1 183,03
879	Assemblage	10625	Quae sequuntur igitur? At certe gravi	1 675,86	TVA 20%	Non	1 508,27
311	Assemblage	10652	Dicimus aliquem hilare vivere; Quod quidem nobis non saepe contingit. At enim hic etiam dolore. Hic ambiguo ludimur.	1 415,15	Pas de TVA	Non	1 018,91
904	Assemblage	10770	Quis est tam dissimile homini. Haec para/doca illi, nos	1 329,01	TVA 5,5%	Non	1 103,08
1499	Assemblage	12174	Quarum ambarum rerum cum medicinam pollicetur, luxuriae licentiam p	460,15	TVA 20%	Non	312,90